Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Rua Alfredo Lopes de Oliveira – 365 – Centro – Monte Castelo/SC

CEP 89380-000 Fone: (47) 3654 0834

Edital n. 005/2024

DISPÕE DO LOCAL DE VOTAÇÃO PARA A

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DO CONSELHO

TUTELAR DE MONTE CASTELO/SC.

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha , no uso de suas atribuições legais,

nos termos da lei, torna público a DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE VOTAÇÃO  para

a Eleição Suplementar do Conselho Tutelar de Monte Castelo – SC, conforme segue:

I – O local de votação será na Escola de Educação Básica Valentin Gonçalves Ribeiro,

rua XV de Novembro, 295 – Centro.

II – A eleição ocorrerá no dia 08 de Dezembro de 2024, das 08h às 17h.

Monte Castelo, 19 de novembro de 2024.

Daniely Getelina Corrêa
                                         Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral